
AVTOBUSNI PROMET

Murska Sobota d.d.

Bakovska 29A

LIPA MELINCI, DOKLEŽOVJE

Beltinci Š 11:15 Beltinci Š 11:15

Lipa/ GD 11:20 Melinci 11:19

Lipa /Trate 11:21 Melinci zg.kunec 11:20

Nemščak 11:23

LIPOVCI 2/BUS  55 sedežev Dokležovje K 11:25

Beltinci Š 11:15 Dokležovje 11:27

Bratonci kapela 11:20

Lipovci križ 11:23 IŽAKOVCI, DOKLEŽOVJE

Lipovci Trate K 11:23 Beltinci Š 11:15

Lipovci kapela 11:24 Ižakovci kapela 11:19

Lipovci K/hiš.št.41 11:25 Ižakovci 11:21

Lipovci Želzniška postaja 11:27 Nemščak 11:23

Dokležovje K 11:25

GANČANI 3/BUS Dokležovje 11:27

Beltinci Š 11:15

Gančani pokop 11:20 Vse vasi

Hraščica vas/Gančani 11:23 Beltinci Š 13:45

Gančani Pišnjača 11:27 Lipa/ GD 13:52

Gančani 11:28 Melinci 14:01

Melinci  zg.Kunec 14:02

Ižakovci kapela 14:04

Ižakovci 14:06

Nemščak 14:08

Dokležovje K - 14:10

Bratonci kapela 14:13

Lipovci ŽP 14:15

Lipovci K/hiš.št.41 14:16

Lipovci kapela 14:17

Lipovci Trate K 14:18

Gančani 14:19

Gančani Pišnjača 14:20

Hraščica vas/Gančani 14:24

Gančani pokop. 14:27

PONEDELJEK, 24. JUNIJ 2019

Odhod  avtobusov


